
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА «НОВОЛИПЕЦКИЙ» 

Г. ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

03, №. 2021 № ^38
г. Липецк

Об утверждении программы 
«Нулевого травматизма»

С целью сохранения жизни и здоровья работников, создания безопасных 
условий труда, во исполнение статьи 5 Закона Липецкой области от 8Л 1.2012 № 
88-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными 
государственными полномочиями в области охраны труда и социально-трудовых 
отношений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу МАУ ДО ЦТТ «Новолипецкий» г. Липецка на 2021-2025 
гг. «Нулевой травматизм» (приложение № 1).
2. Механику Ходарину О.А., разместить на официальном сайте МАУ ДО ЦТТ 
«Новолипецкий» г. Липецка программу «Нулевой травматизм».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Пучнина


